Residential Collection

Données du produit

« Caractéristiques générales

Nombre de sources
lumineuses

Support de lampe
Classe de protection
CEl

Nom de la famille
Type de produit
Type de lampe

Code de la famille de
produits

101 pc]

2GX13 [ 2GX13]
Classe | (I)

Fair
Plafonnier
CIRCLINE
CEILING

* Caractéristiques électriques

Puissance de lampe
maximum

60 [ 60 W]

* Normes et recommandations

Code d'indice de
protection

1P20 [ IP20]

Fair

* Données logistiques

Code de produit
complet

Nom du produit de
la commande

Code barre produit
Code de commande
Numérateur - Quan-
tité par kit
Conditionnement par
carton

N° de matériau
(12NC)

Poids net (piece)

Zle

Fair ceiling lamp aluminium 1x60W 230V

Fair - Plafonnier - aluminium - 1 pc - 60 W

403404816

Fair ceiling lamp aluminium 1x60W
230V

8727900745986

03404816

1

2

915000040901

4.988 kg
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